

Simple Circus ApS

Faaborgvej 113
5250 Odense SV

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2019

Tina Lærke
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Simple Circus ApS

Faaborgvej 113

5250 Odense SV

Telefonnummer: 28183739

e-mailadresse: info@simplecircus.dk

CVR-nr: 37566667

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 1. januar 2018 - 31. december 2018 for Simple Circus ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Det er endvidere ledelsens opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Odense, den 30/05/2019

Direktion

Tina Lærke

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af børnetøj i egen butik og på internettet samt hermed beslægtede forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et underskud på DKK 139.893, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på DKK 331.387.

Selskabet har i 2019 opsagt butiksljemål og lukket den fysiske butik. Selskabet forventes at indstille nuværende driftsaktivitet -og er i 2019 stoppet med yderlig varekøb. Endvidere har selskabet i 2019 iværksat yderlige omkostningsbesparelse til bl.a. lønninger. Selskabet forventer at realisere varelageret i løbet af 1-2 år via af webshop og "popupshops". Selskabet forventer at der via de foretaget omkostningsbesparelser og realiseringen af lager, kan skabes likviditet til fortsat drift. Dog vurderer selskabet, at der er usikkerhed om den fremtidige drift, men at årsrapporten kan aflægges som going concern.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2018 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Selskabet har i 2019 opsagt butiksljemål og lukket den fysiske butik. Der herudover efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Generelt

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregningen og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

Resultatopgørelse

Bruttoresultat

Under henvisning til årsregnskabslovens § 32 har selskabets ledelse valgt at sammendrage posterne nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger i posten bruttoresultat.

Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter de omkostninger, der er medgået til at opnå årets omsætning. I kostprisen indgår råvarer og hjælpematerialer.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til reklame, administration, lokaler mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. af selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrasket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

Skat af ordinært resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med.

Balance**Varebeholdninger**

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering af tilgodehavender.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Egenkapital - Udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		86.303	299.834
Personaleomkostninger	1	-240.020	-369.517
Resultat af ordinær primær drift		-153.717	-69.683
Øvrige finansielle omkostninger		-25.633	-17.541
Ordinært resultat før skat		-179.350	-87.224
Skat af årets resultat	2	39.457	19.165
Årets resultat		-139.893	-68.059
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-139.893	-68.059
I alt		-139.893	-68.059

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Deposita		21.000	21.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		21.000	21.000
Anlægsaktiver i alt		21.000	21.000
Fremstillede varer og handelsvarer		325.000	428.601
Varebeholdninger i alt		325.000	428.601
Tilgodehavende skat		4.539	19.165
Tilgodehavender i alt		4.539	19.165
Likvide beholdninger		9.664	5.348
Omsætningsaktiver i alt		339.203	453.114
Aktiver i alt		360.203	474.114

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-381.387	-241.494
Egenkapital i alt		-331.387	-191.494
Gæld til banker		537.649	353.676
Leverandører af varer og tjenesteydelser		74.351	94.460
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		26.682	156.423
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		52.908	61.049
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		691.590	665.608
Gældsforpligtelser i alt		691.590	665.608
Passiver i alt		360.203	474.114

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital my. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	-241.494	-191.494
Årets resultat	0	-139.893	-139.893
Egenkapital, ultimo	50.000	-381.387	-331.387

Virksomhedskapitalen består af består af nom. 50.000 stk anparter á 1 kr.

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelse 22. marts 2016.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2017 kr.
Løn og gager	228.049	363.457
Omkostninger til social sikring	6.889	3.408
Andre personaleomkostninger	5.082	2.652
	240.020	369.517
Gennemsnitlige antal ansatte	1	1

2. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat sambeskatning	-39.457	-19.165
	-39.457	-19.165

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har i 2019 opsagt butikslejemål og lukket den fysiske butik. Selskabet forventes at indstille nuværende driftsaktivitet -og er i 2019 stoppet med yderlig varekøb. Endvidere har selskabet i 2019 iværksat yderlige omkostningsbesparelse til bl.a. lønninger. Selskabet forventer at realisere varelageret i løbet af 1-2 år via af webshop og "popupshops". Selskabet forventer at der via de foretagne omkostningsbesparelser og realiseringen af lager, kan skabes likviditet til fortsat drift. Dog vurderer selskabet, at der er usikkerhed om den fremtidige drift, men at årsrapporten kan aflægges som going concern.

Som følge af ovennævnte er årsrapporten aflagt som going concern.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med NYBORGVEJ 58 2005 ApS. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.